
www.officemarket.mk

CLEANING
SOLUTIONS



2

Hydra San

Hydra San 1000 ml
Антисептик гел за дезинфекција на раце
Xhel antiseptik për dezinfektimit të duarve
Antiseptic hand disinfection gel

Hydra San 300 ml
Антисептик гел за 
дезинфекција на раце
Xhel antiseptik për 
dezinfektimit të duarve
Antiseptic hand disinfection gel

Hydra San 60 ml
Антисептик гел за 
дезинфекција на раце
Xhel antiseptik për 
dezinfektimit të duarve
Antiseptic hand disinfection gel

Hydra San 60 ml
Алкохолен Антисептичен 
раствор за дезинфекција на 
раце 70%
Solucion antiseptik për 
dezinfektimin e duarve
Alkohol Antiseptic hand disin-
fectant

Hydra San 500 ml
Антисептик гел за дезинфекција на раце
Xhel antiseptik për dezinfektimit të duarve
Antiseptic hand disinfection gel

Hydra San 500 ml

Антисептик гел Xhel antiseptik për dezinfektim Hand sanitizer

81977 82032

81975 81976

81971 82497

81966 81985
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Clinotal

Антисептик гел за дезинфекција на раце
Xhel antiseptik për dezinfektimit të duarve
Antiseptic hand disinfection gel

Средства за дезинфекција Solucionе për dezinfektim Disinfectants

Клинотал - концентриран дезинфициенс 1000 мл.
Clinotal - koncentrat dezinfektues 1000 ml.
Clinotal - concentrated disinfectant 1000 ml.

Клинотал - концентриран дезинфициенс 5000 мл.
Clinotal - koncentrat dezinfektues 5000 ml.
Clinotal - concentrated disinfectant 5000 ml.

Клинотал 0,2% - раствор за дезинфекција 1000 мл.
Clinotal 0,2% - solucion për dezinfektim 1000 ml.
Clinotal 0,2% - disinfectant solution 1000 ml.

Клинотал 0,2% - раствор за дезинфекција 5000 мл.
Clinotal 0,2% - solucion për dezinfektim 5000 ml.
Clinotal 0,2% - disinfectant solution 5000 ml.

81990

82034 82035

81845

80450 80595

Клинотал - концентриран дезинфициенс 1000 мл.

80450 80595

82061
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Hydra San Force Средства за дезинфекција Solucionе për dezinfektim Disinfectants

82335

82308

82321

82442

82322 8233682323 82307

Hydra San Force
Полиалкохолен 
антисептичен 
раствор за 
дезинфекција 
на раце 500 ml.

Hydra San Force 5000 ml.
Полиалкохолен 
антисептичен раствор 
за дезинфекција на раце

Hydra San Force 70%
Алкохолен 
антисептичен 
раствор за 
дезинфекција 
на раце 500 ml.

Hydra San Force 5000 ml. 70%
Алкохолен 
антисептичен раствор 
за дезинфекција на 
раце
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Lamour

Ламур шампон од 
екстракт од лук 320 мл.
Lamоur shampo me ek-
strakt hudhre 320 ml.
Lamour shampoo garlic 
320 ml.

Ламур крема со екстракт од 
змија 100 мл.
Lamоur krem me ekstrakt 
gjarpri 100 ml.
Lamour snake cream 100 ml.

Ламур крема со екстракт од 
полжав 100 мл.
Lamоur krem me ekstrakt 
kërmilli 100 ml.
Lamour snail cream 100 ml.

Ламур крема од црно семе 100 мл.
Lamоur krem nga fara e zezë 100 ml.
Lamour black seed cream 100 ml. Ламур тоник за чистење 

на лице 320 мл.
Lamоur toner 320 ml.
Lamour toner 320 ml.

Ламур Q10 ноќна крема ревитализира 50 мл.
Lamоur Q10 krem nate revitalizues 50 ml.
Lamour Q10 revitalizing night crema 50 ml.

Ламур Q10 дневна крема ревитализира 50 мл.
Lamоur Q10 krem ditor revitalizues 50 ml.
Lamour Q10 revitalizing day crema 50 ml.

Ламур шампон од 
екстракт од полжав 
320 мл.
Lamоur shampo me 
ekstrakt kërmilli 320 ml.
Lamour shampoo snail 
320 ml.

Ламур шампон од 
коњско опавче 320 мл.
Lamоur shampo nga 
bimë bisht kali 320 ml.
Lamour shampoo 
horse tail 320 ml.

Ламур шампон 
против опаѓање на 
косата 320 мл.
Lamоur shampo 
kundër rënies 
sëfl okëve 320 ml.
Lamour anti hair 
loss 320 ml.

Ламур шампон со 
екстракт од црно 
семе 320 мл.
Lamоur shampo nga  
fara e zezë 320 ml.
Lamour black seed 
shampoo 320 ml.

Шампони за коса и креми Shampo për fl okë dhe kreme Hair shampoo and creams

81741

81746 81744 81745

82306

81748 81747

81743 81740 81739 81742
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Mom & Baby shampoo
Детски шампон 500 / 250 мл
Shampo për fëmijë 500 / 250 ml
Baby shampoo 500 / 250 ml

Mom & Baby shampoo
Детски шампон 500 / 250 мл
Shampo për fëmijë 500 / 250 ml
Baby shampoo 500 / 250 ml

Mom & Baby
Масло 250 мл
Vaj 250 ml
Oil 250 ml

Mom & Baby
Крема за деца 50 мл
Krem për fëmijë 50 ml.
Cream for sensitive children's 
skin 50 ml.

Mom & Baby
Крема за деца 100 мл
Krem për fëmijë 100 ml.
Cream for sensitive children's 
skin 100 ml.

Mom & Baby
Детска витаминска маст 100 мл.
Pomade fëmijësh me vitamina 
100 ml.
Children's vitamin balm 100 ml.

Mom & Baby
Млеко 250 мл
Qumësht250 ml
Milk 250 ml

Mom & Baby
Пудра за деца 100 гр.
Baby pudër 100 gr.
Baby powder 100 gr.

Mom & Baby
Масло 250 мл
Vaj 250 ml
Oil 250 ml

Mom & Baby
Масло 250 мл

Mom & Baby
Млеко 250 мл
Qumësht250 ml
Milk 250 ml

Mom & Baby shampoo
Детски шампон 500 / 250 мл
Shampo për fëmijë 500 / 250 ml
Baby shampoo 500 / 250 ml

Mom & Baby shampoo
Детски шампон 500 / 250 мл
Shampo për fëmijë 500 / 250 ml
Baby shampoo 500 / 250 ml

Mom & Baby

Mom & Baby Детски шампон Shampo për fëmijë Baby shampoo

80602 80602

80601

80648

81322

80647

80085 80423 80302

80601
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Mom & Baby
Пудра за деца 100 гр.
Baby pudër 100 gr.
Baby powder 100 gr.

Mom & BabyАКЦИЈА

80656

82344

80656

82345

Mom & Baby
Шампон за деца 250 мл. + крема 50 мл.

Mom & Baby
Млеко за тело 250 мл. + крема 50 мл.

Mom & Baby
Масло за тело 250 мл. + крема 50 мл.
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Clean

Клин средство за 
садови 500 мл. јаболка
Clean solucion për 
larjen e enëve - 
gjelbërt 500 ml.
Clean - dishwashing 
detergent - green 
500 ml.

Клин средство за 
садови 1000 мл. 
јаболка
Clean solucion për 
larjen e enëve - 
gjelbërt 1000 ml.
Clean - dishwashing 
detergent - green 
1000 ml.

Клин средство за 
садови 500 мл. лимон
Clean solucion për larjen 
e enëve - limon 500 ml. 
Clean - dishwashing 
detergent - lemon 
500 ml.

Клин средство за 
садови 1000 мл. лимон
Clean solucion për 
larjen e enëve - limon 
1000 ml. 
Clean - dishwashing 
detergent - lemon 
1000 ml.

Средства за миење садови Solucion për larjen e enëve Liquid dishwashing detergent

898

907

900

897
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Domana

Домана Средство за миење 
садови 5000 мл. јаболка
Domana Solution për larjen e 
enëve 5000 ml.  mollë
Domana Liquid dishwashing 
detergent 5000 ml. apple

Домана Средство за миење 
садови 2000 мл. јаболка
Domana Solution për larjen e 
enëve 2000 ml.  mollë
Domana Liquid dishwashing 
detergent 2000 ml. apple

Домана Средство за миење садови 10000 мл. јаболка
Domana Solution për larjen e enëve 10000 ml.  mollë
Domana Liquid dishwashing detergent 10000 ml. apple

Домана Средство за миење 
садови 2000 мл. лимон
Domana Solution për larjen e 
enëve 2000 ml.  limon
Domana Liquid dishwashing 
detergent 2000 ml. lemon

Домана Средство за миење 
садови 5000 мл. лимон
Domana Solution për larjen e 
enëve 5000 ml.  limon
Domana Liquid dishwashing 
detergent 5000 ml. lemon

Домана Средство за миење садови 10000 мл. лимон
Domana Solution për larjen e enëve 10000 ml.  limon
Domana Liquid dishwashing detergent 10000 ml. lemon

Флопид средство за миење садови 4 Л
Flopid detergjent për larjen e enëve 4 L
Flopid dishwashing detergent 4 L

Домана Средство за миење садови 10000 мл. лимон

Домана Средство за миење 

Средства за миење садови Solucion për larjen e enëve Liquid dishwashing detergent

416 890

44526 44528

932 866

82564
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Power Fresh Средства за домаќинство Preparate për amvisëri Product for household cleaning 

Power fresh Концентрирано
средство за садови Камилица 900 мл.
Power fresh Koncetrat sulution për 
larjen e enëve Kamomilë 900 ml. 
Power fresh Concentrate Dishwashing 
detergent Camomile 900 ml. 

Power fresh Концентрирано
средство за садови Камилица 450 мл.
Power fresh Koncetrat sulution për 
larjen e enëve Kamomilë 450 ml. 
Power fresh Concentrate Dishwashing 
detergent Camomile 450 ml. 

Power fresh Концентрирано
средство за садови Лимон 900 мл.
Power fresh Koncetrat sulution për 
larjen e enëve Limon 900 ml. 
Power fresh Concentrate Dishwashing 
detergent Lemon 900 ml. 

Power fresh Концентрирано
средство за садови Лимон 450 мл.
Power fresh Koncetrat sulution për 
larjen e enëve Limon 450 ml. 
Power fresh Concentrate Dishwashing 
detergent Lemon 450 ml. 

Power fresh Концентрирано
средство за садови зелено јаболко 900 мл.
Power fresh Koncetrat sulution për larjen e 
enëve mollë e gjelbërt 900 ml.
Power fresh Concentrate Dishwashing 
detergent Green Apple 900 ml. 

Power fresh Концентрирано
средство за садови зелено јаболко 450 мл.
Power fresh Koncetrat sulution për larjen e 
enëve mollë e gjelbërt 450 ml.
Power fresh Concentrate Dishwashing 
detergent Green Apple 450 ml. 

80672

80675

80673

80676

80671

80674
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Клин за стакло плав 750 мл. без пумпица.
Clean preparat për xhama pa pomp kaltërt 750 ml. 
Clean - glass cleaner reffi  ll - blue 750 ml.

Клин за стакло плав 750 мл. со пумпица.
Clean preparat për xhama me pomp kaltërt 750 ml. 
Clean - glass cleaner with pomp - blue 750 ml.

Клин - тепихпер 500 мл.
Clean - Tapetlarës 500 ml. 
Clean - tepihper 500 ml. 

Clean

Клин политура 3 во 1 
500 мл.
Politurë për mobilje 
Përmbjata: 500 ml.
Furniture Politure 
Content: 500 ml.

Клин политура 3 во 1 
500 мл.
Politurë për mobilje 
Përmbjata: 500 ml.
Furniture Politure 
Content: 500 ml.

Средства за домаќинство Preparate për amvisëri Product for household cleaning 

911

80373 80438

912 891

Клин абразивна 
паста за раце 400 гр.
Klin detergjent për 
pastrimin e duarve 400 gr.

Клин абразивна 

80473
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Eva течен сапун sapun I lënghëm liquid soap

ЕВА Течен сапун 500 ml.
EVA Sapun I Lëngshëm 500 ml. 
EVA Liquid soap 500 ml.

ЕВА Течен сапун 5000 ml.
EVA Sapun I Lëngshëm 5000 ml. 
EVA Liquid soap 5000 ml.

Клин пена за раце 5000 ml.
Clean shkumë për duar 5000 ml. 
Clean foam soap 5000 ml.

Планински Кокос и ванила РозаЈаболкоЈаболко

ЕВА Течен сапун 5000 ml. Клин пена за раце 5000 ml.

Цитрус

82037

81298 8129581297 81296

81136

Кокос

82038

Роза

82039

Океан Фреш

82040

ЕВА Течен сапун 500 ml.
EVA Sapun I Lëngshëm 500 ml. 
EVA Liquid soap 500 ml.

Океан Фреш Jаболко

82041

CLEAN
FOAM SOAP

Пена за Раце

Пената за раце Clean е погодна за често миење на рацете, благодарениена 
неутралниот рН фактор и специјалните додатоци кои ја негуват кожата.

Shkuma e duarve Clean është e përshtatshme për larje të shpeshtë të duarve, 
falë faktorit neutral të pH dhe shtesave speciale të cilat ushqejnë lëkurën.

Состав/Përbërja: Water, Sodium Laureth Sulfate, 
Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA,Coco-
Glucoside, Glycerin, Citric acid, 2-bromo-2-
nitro-1,3-propanediol, C.I.42090.19140, Perfume

www.fobascompany.com.mk

℮ 5000 ml

5 310265 001618

80871

Клин антибактериски 
течен сапун 
500 ml. / 1л / 5 л.
Clean sapun antibakterial 
500 ml. / 1l. / 5l.
Clean antibacterial liquid 
soap 500 ml. / 1l. / 5l.

Океан Фреш Jаболко

Клин антибактериски 
течен сапун 
500 ml. / 1л / 5 л.
Clean sapun antibakterial 
500 ml. / 1l. / 5l.
Clean antibacterial liquid 
soap 500 ml. / 1l. / 5l.

Antibacterial liquid soap

Cleans & Protect

 Kills 99,9% of Germs

Clean  Антибактерискиот течен сапун  помога  за чистење и дезинфекција  
на рацете. Начин на употреба: Се нанесува околу 2 мл од течниот сапун 

на мокри раце, се тријат добро и потоа се плакнат со вода. Да се чува вон 
дофат на деца! Во случај да дојде во контакт со очи веднаш да се измијат 

со голема количина на вода и да се побара совет од лекар. 
Произведува и полни: “ФОБАС КОМПАНИ” Дооел;  Ул. 1638 бр.4 Скопје, 

Р. С. Македонија. Тел: +389 22 551 791, www.fobascompany.com
Состав/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl 

Betaine, Glycerin, Phenylpropanol,o-Cumene-5-ol,Decylene Glycol, 
2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Citric Acid, Perfume.

5 310265 000635

500 ml

Antibacterial liquid soap

Cleans & Protect

 Kills 99,9% of Germs

Clean  Антибактерискиот течен сапун  помога  за чистење и дезинфекција  
на рацете. Начин на употреба: Се нанесува околу 2 мл од течниот сапун 

на мокри раце, се тријат добро и потоа се плакнат со вода. Да се чува вон 
дофат на деца! Во случај да дојде во контакт со очи веднаш да се измијат 

со голема количина на вода и да се побара совет од лекар. 
Произведува и полни: “ФОБАС КОМПАНИ” Дооел;  Ул. 1638 бр.4 Скопје, 

Р. С. Македонија. Тел: +389 22 551 791, www.fobascompany.com
Состав/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl 

Betaine, Glycerin, Phenylpropanol,o-Cumene-5-ol,Decylene Glycol, 
2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Citric Acid, Perfume.

5 310265 000635

500 ml500 ml

Antibacterial liquid soap

Cleans & Protect

 Kills 99,9% of Germs

Clean  Антибактерискиот течен сапун  помога  за чистење и дезинфекција  
на рацете. Начин на употреба: Се нанесува околу 2 мл од течниот сапун 

на мокри раце, се тријат добро и потоа се плакнат со вода. Да се чува вон 
дофат на деца! Во случај да дојде во контакт со очи веднаш да се измијат 

со голема количина на вода и да се побара совет од лекар. 
Произведува и полни: “ФОБАС КОМПАНИ” Дооел;  Ул. 1638 бр.4 Скопје, 

Р. С. Македонија. Тел: +389 22 551 791, www.fobascompany.com
Состав/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl 

Betaine, Glycerin, Phenylpropanol,o-Cumene-5-ol,Decylene Glycol, 
2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Citric Acid, Perfume.

5 310265 000635

500 ml500 ml

80871

Antibacterial liquid soap

Cleans & Protect

 Kills 99,9% of Germs

Clean  Антибактерискиот течен сапун  помога  за чистење и дезинфекција  
на рацете. Начин на употреба: Се нанесува околу 2 мл од течниот сапун 

на мокри раце, се тријат добро и потоа се плакнат со вода. Да се чува вон 
дофат на деца! Во случај да дојде во контакт со очи веднаш да се измијат 

со голема количина на вода и да се побара совет од лекар. 
Произведува и полни: “ФОБАС КОМПАНИ” Дооел;  Ул. 1638 бр.4 Скопје, 

Р. С. Македонија. Тел: +389 22 551 791, www.fobascompany.com
Состав/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl 

Betaine, Glycerin, Phenylpropanol,o-Cumene-5-ol,Decylene Glycol, 
2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Citric Acid, Perfume.

5 310265 000635

500 ml

810108179981952
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Цитрус

82047

Evaтечен сапун sapun I lënghëm liquid soap

ЕВА Течен сапун 500 ml.
EVA Sapun I Lëngshëm 500 ml. 
EVA Liquid soap 500 ml.

Клин пена за раце 5000 ml.
Clean shkumë për duar 5000 ml. 
Clean foam soap 5000 ml.

ЕВА Течен сапун 1000 ml.
EVA Sapun I Lëngshëm 1000 ml. 
EVA Liquid soap 1000 ml.

Јаболко

82051

Розе

82049

81272

Папаја

82048

Кокос и ванила

82052

Океан Фреш

82053

81274

81271
81275

81273

81276

Клин антибактериски 
течен сапун 
500 ml. / 1л / 5 л.
Clean sapun antibakterial 
500 ml. / 1l. / 5l.
Clean antibacterial liquid 
soap 500 ml. / 1l. / 5l.
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Глобал - шампон за коса 1000 мл.
Global - Shampo për fl okë 1000 ml.
Global - Hair Shampoo 1000 ml.

Глобал - шампон за коса 5000 мл.
Global - Shampo për fl okë 5000 ml.
Global - Hair Shampoo 5000 ml.

Хидроген крем 6/9/12% 100 мл.
Hidrogen 6/9/12% 100 ml. 
Hydrogen cream 6/9/12% 100 ml.

КамилицаЛукБреза Коприва

Global Средства за нега на коса Preparate për fl okë Hair care products

11153 1115281850

877 878 879

11151

824167082417
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Масла за коса Vajra për fl okë Hair oils

Масла за коса 60 мл.
Vajra për fl okë 60 ml.
Hair oils 60 ml.

Лола Маслен отстранувач ма лак за нокти 100 мл.
Lola vaj për heq manikyrin e thon jve 100 ml.
Lola Oil removes the nail polish 100 ml.

Ацетон 60 мл.
Aceton 60 ml.

Коко мадам регенератор 500 мл.
Koko madame Balsam për fl okë 500 ml.
Coco madame conditioner 500 ml.

Орхидеа маска за коса 350 мл.
Maskë për fl okë 350 ml.
Hair mask 350 ml.

Масла за коса 60 мл.Масла за коса 60 мл.

Ацетон 60 мл. Лола Маслен отстранувач ма лак за нокти 100 мл.Лола Маслен отстранувач ма лак за нокти 100 мл.Лола Маслен отстранувач ма лак за нокти 100 мл.

80227
81753

11146

889

80986 80984 80985

11148 11145 11147
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Средства за домаќинство Preparate për amvisëri Product for household cleaning 

Клин Варикана 1000 мл.
Clean Varikana 1000 ml.
Clean Varikana bleacher 1000 ml.

Белило - за машинско 
белење на алишта 910 мл.
Belilo - zbardhues për roba 
(automatike) 910 ml.

Клин мастер флуш за 
отпушување на цевки 1000 мл.
Clean master fl ush 1000 ml.

Клин Солна киселина 1000 мл.
Clean Acidi klorhidrik 1000 ml.
Clean Hydrochloric acid 1000 ml.

Clean Антикалцит
Power Limescale 
Remover 750 ml.

Clean ВЦ гел
Power WC gel 
750 ml.

Clean

875

929 928

874

1003 80306

Флопид средство 
против бигор 
500 мл.
Flopid toilet 
cleaner antiscale
500 ml.

Флопид средство 
за одмастување 
500 мл.
Flopid degreaser
500 ml.

8243482433
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Средства за домаќинство Preparate për amvisëri Product for household cleaning 

Клин екстра бим кремасто 
абразивно средство 500 мл.
Clean extra bim krem 
abraziv 500 ml.

Клин мастер флуш за 
отпушување на цевки 1000 мл.
Clean master fl ush 1000 ml.

Клин екстра бим - 
прашкаст абразив 
600 гр.
Clean extra bim - 
pluhur 500 gr.

Лане Прашак за рачно перење 
алишта 250 гр. / 500 гр. 

Clean ВЦ гел
Лане  - омекнувач за алишта 1,5 / 5 л.
Lane - zbutës për rroba  1,5 / 5 l. 
Lane - fabric softener 1,5 / 5 l. 

Лане  - детергент за перење 
обоени алишта 1,5 л.
Lane - detergjent për larjen
e rrobave me ngjyra 1,5 l. 
Lane - liquid color 
detergent 1,5 l. 

Clean

81016 467

8253382354

824778247682496

82548

82558
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Клин плус за подови 
концентриран 1000 мл.
Clean plus - me dezinfektues 
te dushemese 1000 ml.
Clean plus universal fl oor 
cleaner 1000 ml.

Клин плус за подови 
концентриран 5000 мл.
Clean plus - me dezinfektues 
te dushemese 5000 ml.
Clean plus universal fl oor 
cleaner 5000 ml.

Универзално средство за чистење на под 1000 мл.
Preparat universal për pastrimin e dyshemeve 1000 ml.
Universal cleaning all types of fl oor surfaces 1000 ml.

Refl ex Средства за домаќинство Preparate për amvisëri Product for household cleaning 

Универзално средство за чистење на под 1000 мл.Универзално средство за чистење на под 1000 мл.Универзално средство за чистење на под 1000 мл.Универзално средство за чистење на под 1000 мл.Универзално средство за чистење на под 1000 мл.Универзално средство за чистење на под 1000 мл.

80951

81780 937

80953 80812 80813

Универзално средство за чистење на под 5 л.
Preparat universal për pastrimin e dyshemeve 5 l.
Universal cleaning all types of fl oor surfaces 5 l.

82526259
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Брион Лосион за после 
бричење 50 / 78 / 110 мл.
Brion Solucione mbas rroje  
50 / 78 / 110 ml.
Brion After shave lotion 50 / 
78 / 110 ml.

Брион Лосион за после Брион Лосион за после 
бричење 50 / 78 / 110 мл.
Brion Solucione mbas rroje  
50 / 78 / 110 ml.
Brion After shave lotion 50 / 
78 / 110 ml.

Брион Лосион за после 

Лосиони за после бричење Solucione mbas rroje After shave lotion Brion

74

75

76

Колонија Лосион за после бричење 400 мл. / 5 л.
Kolonya Solucione mbas rroje  400 ml. / 5 l.
Kolonya After shave lotion 400 ml. / 5 l.

IMPALA Лосион за после бричење 320 мl.
IMPALA Sultan Lotion mbas rroje 320 ml
IMPALA Sultan  After shave lotion 320 ml

Колонија Лосион за после бричење 400 мл. / 5 л.IMPALA Лосион за после бричење 320 мl.

80821

82056

Принц Лосион за 
после бричење 200 мл.
Prince Solucione 
mbas rroje  200 ml.
Prince After shave 
lotion 200 ml.

921

Брион Део спреј 150 мл.
Brion Deo 150 ml.
Брион Део спреј 150 мл.Брион Део спреј 150 мл.

8073680702

82027
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Креми за лице и тело Kremra për fytyrë dhe trup Face and body creams

Нана универзална крема за лице и тело 200 мл.
Nana universal krem për fytyrë dhe trup 200 ml.
Nana universal face and body cream 200 ml.

Нана вазелин 100 мл.
Nana vazelin 100 ml.
Nana vaseline 100 ml.

Топол восок за депилација 100 мл.
Dyll për depilim i nxehtë 100 ml.
Hot depil wax 100 ml.

Импала Серум за лице со 
Хиалуронска киселина 30 мл.
Serum për fytyrë me Hyaluron 

Импала Серум за лице со Хиалуронска 
киселина и витамин Ц 30 мл.
Serum për fytyrë me Hyaluron dhe 
vitamin C 30 ml.

Пузле лосион против мозолчиња 
и акни 150 мл.
Puzle locion antibakterial 150 ml.
Puzzle antibacterial lotion 150 ml.

80095 81800

80613

80038

8248882534
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Креми за лице и тело Kremra për fytyrë dhe trup Face and body creams

Глицериснка крема за раце 100 мл.
Krem special për duar me glicerine 100 ml.
Special glycerine hand cream 100 ml.

Лала ноќна крема против пеги и флеки 35 мл.
Krem kundër rrudhave dhe njollave krem për 
përdorim gjatë natës 35 ml.
Cream aganist freckel and blemishes
Nigh cream 35 ml.

Лала ноќна крема 35 мл.
Cream aganist freckel and 
blemishes.
Nigh cream

Лала дневна крема 35 мл.
Cream aganist freckel and 
blemishes.
Day cream

Ајше белило 35 мл.
Zbardhuës Ajsha 35 ml.
Ajsha bleach 35 ml.

Пузле лосион против мозолчиња 
и акни 150 мл.
Puzle locion antibakterial 150 ml.
Puzzle antibacterial lotion 150 ml.

Лала дневна крема против пеги и флеки 35 мл.
Krem kundër rrudhave dhe njollave për 
përdorim ditor 35 ml.
Cream aganist freckel and blemishes
Day cream 35 ml.

Др. Арсеников заштитен крем за раце  100 мл.
Krem mbrojtës special për duart me silikon, 
pantenol dhe vaj bajamesh 100 ml.
Special care hand cream with Silicone, Panthenol, 
Almond Oil 100 ml.

Оливе крем за раце и тело 100 мл.
Krem universal për duart dhe trupin 
me vaj ulliri 100 ml.
Universal hand & body cream with 
olive oil 100 ml.

Лала ноќна крема против пеги и флеки 35 мл.

80424

80335

80455 80456 79

83

80412 80422
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Вреќи за смет Thasë për mbeturina Garabge bags

Вреќи за смет 35 л.
Thasë për mbeturina 35 l.
Garabge bags 35 l.

Вреќи за смет 150 л.
Thasë për mbeturina 150 l.
Garabge bags 150 l.

Вреќи за смет 200 л.
Thasë për mbeturina 200 l.
Garabge bags 200 l.

Вреќи за смет 250 л.
Thasë për mbeturina 250 l.
Garabge bags 250 l.

Вреќи за смет 60 л.
Thasë për mbeturina 60 l.
Garabge bags 60 l.

81944 81338

504

509

80326
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Вреќи за смет Thasë për mbeturina Garabge bags

Вреќи за смет со врвки 60 л.
Thasë për mbeturina me lidhëse 60 l.
Garabge bags with laces 60 l.

Вреќи за смет со врвки 150 л.
Thasë për mbeturina me lidhëse 150 l.
Garabge bags with laces 150 l.

Вреќи за смет со врвки 200 л.
Thasë për mbeturina me lidhëse 200 l.
Garabge bags with laces 200 l.

80327

80807

80748

Кеса трегерица 47
Shopping bag 47
10x100

80766

Кеса трегерица 49
Shopping bag 49
10x100

82062

Кеса трегерица 45
Shopping bag 45
10x100

80857

Кеса трегерица 55
Shopping bag 55
10x100

82063
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Озонери С. Терапи 250 мл.
Sprej për freskimin e ambientevë 250 ml.
Airfreshener fresh 2 in 1 250 ml.

Озонери С. Терапи 400 мл.
Sprej për freskimin e ambientevë 400 ml.
Airfreshener fresh 2 in 1 400 ml.

OceanMountain Breeze
Lavender

Floral Bouquet
Ocean

Lilac

Lavender

Special

Kидс машки дезодоранси
Kids deodorant për fëmijë

Kидс женски дезодоранси
Kids deodorant për fëmijë

Навига - машки дезодоранс 150 мл.
Naviga - deodorant për meshkju 150 ml.
Naviga - for men perfume spray 150 ml.

Q-xtra - машки дезодоранс 200 мл.
Q-xtra - deodorant për meshkju 200 ml.
Q-xtra - for men perfume spray 200 ml.

освежувачи на простории aromatizues per ambiente air freshner spraySimply Therapy

80113

82535

81064 81065 80470 80468

82494

80115

80116
80114

80111

80523
80522

82019
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Дезодоранси Deodorant Perfume spray

Pink GreenBlue Violet

Шајна - женски дезодоранси 150 мл.
Shayna - deodorant femrash 150 ml.
Shayna for woman perfume spray 150 ml.

Вхоопс - машки дезодоранс 150 мл.
Whoops - deodorant për meshkju 150 ml.
Whoops - for men perfume spray 150 ml.

Навига Пена за бричење 200 мл.
Naviga Shaving foam 200 ml.

Акција Брион 150 мл. + 50 мл.

Dynamic orangeDynamic red Dynamic greenDynamic blue

Whoops & Shayna

80289

80292

81221 81220 81219

80291 80290 80293

80286

Вхоопс - машки дезодоранс 150 мл.

80287 80288

82029 82547
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Симпли Терапи Специал Озонер

Вајт Дроп Озонер 
300 мл.

Пиа дезодоранси 75 ml. 
Pia deodorant 75 ml.

Fresh

Магнолија и 
лаванда

Мандарина и оранж

Лаванда и камилица

Зелен чај и јасмин

Аква Фреш

Берис Вајолет Парадис Пинк Роза Океан Јасмин Гарден Анти Тобако

Sure Bloom

Дезодоранси Deodorant Perfume spraySimply Therapy

81214 81223 81222

Вајолет Парадис Пинк Роза

Симпли Терапи Специал Озонер

Анти Тобако

Аква Фреш

Зелен чај и јасмин

Лаванда и камилица

Мандарина и оранж

8248882487824828248482489

82493

82492

82491

82483

82490

82486
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Хотелски сапун 15 гр.
Sapun për hoteleri 15 gr.
Hotel soap 15 gr.

Хотелски шампон 30 мл.
Shampo për hoteleri 30 ml.
Hotel Shampoo 30 ml.

Хотелски шампон 40 мл.
Shampo për hoteleri 40 ml.
Hotel Shampoo 40 ml.

Хотелски гел 30 мл.
Xhel për dush 30 ml.
Shower gel 30 ml.

Хотелски гел 40 мл.
Xhel për dush 40 ml.
Shower gel 40 ml.

Кантонела антибактериски влажни марамици 15 ком. 
Cantonella - Piceta të lagura antibakteriale 15 copë
Cantonella - Antibacterial wet wipes 15 pieces

Импала - Влажни марамици за лице 20 ком.
Impala - Piceta të lagura për pastrimin 
e makijazhit 20 copë
Impala - Wet wipes for make up 
remowal 20 pieces

Импала - Влажни марамици за интимна хигиена 20 ком.
Impala - Piceta të lagura për higjiena intime 20 copë
Impala - Wet wipes for intimate hygiene 20 pieces

Пиа дезодоранси 75 ml. 
Pia deodorant 75 ml.

Хотелски шампони Shampo për hoteleri Hotel shampoo

11125

80295

80224 80223

81207 80209 80204

82500
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Дамла - сапун манго / јагода 75 гр.
Damla - sapun mango / luleshtrydhe 75 gr.
Damla - soap mango / strawberry 75 gr.

Дамла - сапун за бебиња 100 гр.
Damla - sapun për fëmijë 100 gr.
Damla - baby soap 100 gr.

Дамла - овошје и цвеќиња 100 гр.
Damla - fruta & lule 100 gr.
Damla - fruit & fl owers 100 gr.

Дамла - сапун со маслиново масло 100 гр.
Damla - sapun me vaj ulliri 100 gr.
Damla - olive oil soap 100 gr.

Дамла - памучен сапун 100 гр.
Damla - sapun pambuku 100 gr.
Damla - cotton soap 100 gr.

Дамла - хидрантен бјути сапун 125 гр.
Damla - sapun hidratues bukurie 125 gr.
Damla - the moisturising beauty soap 125 gr.

Mango Orange Lemon

Apple Strawberry

Orange

Strawberry

Damla тоалетни сапуни sapun për toalet toilette soaps

82020 82021

82024

82020

82023 82023

8202282398
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Dalanтоалетни сапуни sapun për toalet toilette soaps

Дамла - алое вера 125 гр. 
Damla - aloe vera 125 gr.

Дамла - бадем 125 гр.
Damla - almond 125 gr. 

Дамла - мед 125 гр. 
Damla - honey 125 gr. 

Рубис - бел сапун за перење 125 гр. розе
Rubis - sapun për larjen e robave 125 gr. rose
Rubis - woshing white soap 125 gr. rose

Рубис - бел сапун за перење 125 гр. маслина
Rubis - sapun për larjen e robave 125 gr. ulliri
Rubis - woshing white soap 125 gr. olive

82357 82358 82356

82025 82025
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Клин автоглас зимски -25C0 1000 мл.
Clean - solucion për pastrimin e 
xhamave të automjeteve (dimër) 
25C0 1000 ml.
Clean - winter windshield cleaner at 
25C0 1000 ml.

Клин автоглас летен  1000 мл.
Clean - solucion për pastrimin e 
xhamave 
të automjeteve (verë) 1000 ml.
Clean - windshield cleaner for 
summer 1000 ml.

Авто шампон 10000 мл.
Auto shampo 10000 ml.
Auto shampoo 10000 ml.

Гумени ракавици
Dorëza gome
Latex gloves

Клин авто глас средство за чистење 
на автомобилски стакла во летен 
период 5000 мл.
Preparat për pastrimin e xhamave të 
automjeteve 5000 ml.
Product for cleaning car windshield glass 
5000 ml.

Клин авто глас средство за чистење 
на автомобилски стакла за зимски 
период -25C0 5000 мл.
Preparat për pastrimin e xhamave të 
automjeteve. Nuk ngrin deri në  -25C0

5000 ml.
Product for cleaning car windshield 
glass. Product for defrosting at tempera-
ture -25C0 5000 ml.

Разно Të ndryshme Accessories

11150

80029 44554 535

350 80752
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Гумени ракавици
Dorëza gome
Latex gloves

Разно Të ndryshme Accessories

297

80030

4010 80719

82518
80582

Дестилирана вода 5 л.

Т. хартија трослојна 24/1

Брисач за раце сложенка

Брисач за раце 2/1

Т. хартија двослојна 24/1

Дестилирана вода 1 л.


